

**Protokół nr 3/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 7 lutego 2011 r. w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Gotowości Cywilnej, Spraw Wojskowych i Obronnych Krzysztof Kaczmarek w oparciu o prezentację multimedialną przedstawił szczegóły dotyczące zabezpieczenia przeciwpowodziowego terenów Gminy Mosina.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak oraz zastępca kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga poinformowali o szczegółach dotyczących procedury wydawania pozwoleń na budowę w strefach zagrożonych powodzią. Odpowiedzieli przy tym na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: czy wydawanie pozwoleń na budowę na terenach zalewowych, nie zwiększa skali problemu zagrożenia powodziowego, w jakim stopniu gmina przygotowana jest na powódź, czy dużo jest miejsc zagrożonych powodzią, w wyniku wydania pozwoleń na budowę na terenach zalewowych.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję w przedmiotowej sprawie.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował o szczegółach dotyczących projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2011. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek zgłosił propozycję, aby zakupić rowery dla Straży Miejskiej na sezon wiosenno-letni.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 1.

Radny Jerzy Falbierski zwrócił się z prośbą o zlecenie wykonania projektu na budowę chodnika we wsi Baranówko.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak stwierdził, iż rozważy powyższą propozycję.

Radny Jerzy Falbierski poinformował o niedrożności rowu w Konstancynie.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2011, w wyniku której 6 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”, przyjęła w tej sprawie wniosek nr 2.

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski zaproponował, aby gmina zwróciła się do odpowiednich zarządców, w celu udroźnienia Kanału Mosińskiego, Olszynki, Samicy oraz innych rowów.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 3.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła także dyskusję w sprawie konserwacji koryta rzeki Warty, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 4.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:

1. Komisja wnioskuje o zakup 2 rowerów dla strażników Straży Miejskiej w Mosinie.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2011, w § 6050.
3. Komisja wnioskuje o spowodowanie podjęcia działań w kierunku udroźnienia Kanału Mosińskiego, Olszynki, Samicy oraz rowów podstawowych i szczegółowych mających wpływ na podtapianie gruntów u odpowiednich zarządców.

4. Komisja zwraca się z prośbą o wskazanie zarządcy rzeki Warty, odpowiedzialnego za utrzymanie jej koryta.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Wiązek